ויובהר למבקשת כי על פי החלטת כב' השופט ע' גרוסקופף, נאסר על המבקשת לעשות כל שימוש ברשת האינטרנט מכל מקום שהוא, לא במישרין ולא אמצעות אחר.

אשר על כן, ככל שאין לפני תבחין באשר להפחתת מסוכנותה של המבקשת, ולדעתי הדרך הנכונה לבחון זאת היא באמצעות שירות המבחן, אזי יש לדחות הבקשה. סוף דבר שהבקשה נדחת.

ניתנה היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.